

Conteq Bioenergi ApS

Dyssevej 20
4683 Rønnede

CVR-nr. 39639440

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. juni 2023

Bjørn Kenneth Hansen
Dirigent

15319

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Conteq Bioenergi ApS Dyssevej 20 4683 Rønnede
CVR-nr.	39639440
Stiftelsesdato	13. juni 2018
Hjemsted	Faxe
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Bjørn Kenneth Hansen, Direktør
Revisor	Øernes Revision Registreret Revisionsaktieselskab Næstvedvej 2 4760 Vordingborg
CVR-nr.	37121924
P-nr.	1020785272

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre VVS- og blikkenslageropgaver og hermed forbundne aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -146.074, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 466.894, og en egenkapital på kr. 18.764.

Selskabet har således tabt størstedelen af sin egenkapital. Det er dog ledelsens opfattelse, at selskabet gennem ordinær drift vil kunne retablere egenkapitalen i løbet af kommende år. Der henvises til note 7, hvor forholdet er omtalt.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		619.837	1.067.234
Personaleomkostninger	1	-756.624	-872.083
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-38.670	-38.670
Driftsresultat		-175.457	156.481
Finansielle indtægter	2	878	9.499
Finansielle omkostninger	3	-12.660	-8.460
Resultat før skat		-187.239	157.520
Skat af årets resultat	4	41.165	-34.762
Årets resultat		-146.074	122.758
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-146.074	122.758
Resultatdisponering		-146.074	122.758

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Goodwill	5	0	20.000
Immaterielle anlægsaktiver		0	20.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	11.751	30.421
Materielle anlægsaktiver		11.751	30.421
Anlægsaktiver		11.751	50.421
Fremstillede varer og handelsvarer		122.033	89.351
Varebeholdninger		122.033	89.351
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		245.951	329.732
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		21.778	20.186
Udskudte skatteaktiver		30.072	0
Andre tilgodehavender		7.500	32.957
Tilgodehavender		305.301	382.875
Likvide beholdninger		27.809	148.151
Omsætningsaktiver		455.143	620.377
Aktiver		466.894	670.798

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-31.236	114.839
Egenkapital		18.764	164.839
Hensættelser til udskudt skat		0	11.093
Hensatte forpligtelser		0	11.093
Leverandører af varer og tjenesteydelser		95.407	86.031
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	12.870
Anden gæld		352.723	395.965
Kortfristede gældsforpligtelser		448.130	494.866
Gældsforpligtelser		448.130	494.866
Passiver		466.894	670.798
Usikkerhed om going concern	7		
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds -	Overført	
	kapital	resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	114.838	164.838
Årets resultat	0	-146.074	-146.074
Egenkapital 31. december 2022	50.000	-31.236	18.764

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	676.556	810.071
Pensioner	55.607	51.389
Andre omkostninger til social sikring	10.276	7.792
Andre personaleomkostninger	14.185	2.831
	756.624	872.083
 Gennemsnitligt antal beskæftigede	 1	 1
2. Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttet virksomhed	878	623
Øvrige finansielle indtægter	0	8.876
	878	9.499
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.660	8.460
	12.660	8.460
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	12.870
Reg. af udskudt skat	-41.165	21.892
	-41.165	34.762

Noter

	2022	2021
5. Goodwill		
Kostpris primo	100.000	100.000
Kostpris ultimo	100.000	100.000
Af- og nedskrivninger primo	-80.000	-60.000
Årets afskrivninger	-20.000	-20.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-100.000	-80.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	20.000
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	98.351	98.351
Kostpris ultimo	98.351	98.351
Af- og nedskrivninger primo	-67.930	-49.260
Årets afskrivninger	-18.670	-18.670
Af- og nedskrivninger ultimo	-86.600	-67.930
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.751	30.421

7. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i 2022 realiseret et underskud på 146 t.kr. Egenkapitalen er ultimo 2022 faldet til 19 t.kr.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at indtjeningen forbedres betydeligt og at selskabets pengeinstitut og/eller kapitalejer kan sikre et tilstrækkeligt fremtidigt likviditetsberedskab.

Det er ledelsens forventning, at der kan opnås et tilstrækkeligt kapitalberedskab og indtjeningen forbedres i de kommende år. Ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

8. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med øvrigt selskab i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Evt. beløb fremgår af årsrapporten for Conteq Bioenergi Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Bjørn Kenneth Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bjørn Kenneth Ingeman Hansen

Direktør

ID: 98f254d9-5d13-4b48-a7e7-529003d3cccc

Tidspunkt for underskrift: 16-06-2023 kl.: 14:03:35

Underskrevet med MitID



Kim Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim Andkjær Christensen

Revisor

ID: d690c405-6860-457d-8a42-8bf93003b1c2

Tidspunkt for underskrift: 17-06-2023 kl.: 12:25:19

Underskrevet med MitID



Bjørn Kenneth Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bjørn Kenneth Ingeman Hansen

Dirigent

ID: 98f254d9-5d13-4b48-a7e7-529003d3cccc

Tidspunkt for underskrift: 19-06-2023 kl.: 19:32:31

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: b0f13fzqhtu250219145

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.